
DOA-01002511, /(e-

Uchwała nr 836e/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaG4tir '° 2023 roku

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy w przedmiocie dostawy papieru kserograficznego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 2094), art. 52 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielenia zamówień
publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia
Marszałka Województwa Opolskiego Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. ze zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze spółką Polprimes Sp. z o. o. adres: ul. Światowida 5, 45-325

Opole, umowy na dostawę papieru kserograficznego na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.

2. Przedmiotowa dostawa zostanie wykonana za kwotę łączną nie większą niż 31 280 zł.brutto.

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa:

1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2. do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz wypowiedzeniem
i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

Ut(i


